TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐIỀN LỘC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   TỔ 4 & 5                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số  03/KH-TCM                                                    Điền Lộc, ngày 3  tháng 10 năm 2014
KẾ HOẠCH
V.v hoạt động chuyên môn tháng 10
 A. ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 9:

     I. Những kết quả đạt được:

        1. Công tác chuyên môn:
      - Đã thống nhất và thực hiện xong chương trình tuần 6
      - Đã dạy xong An toàn giao thông.

      - Đã lên kế hoạch sinh hoạt chuyên môn tổ.

      - Đã dự lễ khai giảng năm học mới và phát quà cho hs nghèo.

      - Đã lên danh mục thiết bị và sổ nhật ký.

      - Đã tham gia vui Tết Trung thu
      - Đã tổng hợp các chất lượng nộp về chuyên môn kịp thời.

      - Đã tổng hợp các chỉ tiêu: Đăng kí chất lượng, danh hiệu thi đua, triển khai chuyên đề nộp về chuyên môn.
      - Đã nộp kế hoạch BDTX.
      - Bồi dưỡng học sinh  giải IOE và giải Toán qua mạng.

     - Đã lên kế hoạch ở trang Web của trường kịp thời.

     - Đã kiểm tra 2 hồ sơ xếp loại Tốt ( cô Kim, cô Bài)
     - Dự giờ thăm lớp 1 tiết xếp loại Tốt ( thầy Bình)

     - Đã thao giảng chào mừng ngày PNVN 20/10 được 2 tiết xếp loại Tốt: cô Kim, cô Qúy

     - Đã sinh hoạt chuyên môn đầy đủ.

        2. Công tác khác:

         a.Công tác chủ nhiệm:
          - Đã tham gia bóng đá cộng đồng.

          - Đã lập danh sách học sinh yếu.
          - Đã thu các khoản đóng góp của hs.
          - Đã trang trí lớp học.
        b. Các hoạt động của trường và đoàn thể:
          - Đã lập danh sách học sinh con mồ côi nộp về công đoàn kịp thời.
          - GV đã tham gia đầy đủ các hoạt động của Trường và Công đoàn, Đội đề ra
    II. Tồn tại:
       - Một số hs còn nhác học bài cũ

       - Tổ chưa đi dự giờ thăm lớp nhiều.
 B. KẾ HOẠCH THÁNG 10:
   I Công tác chuyên môn:
        - Thống nhất chương trình tuần 7 đến tuần 10.

        - Dạy Quyền và bổn phận trẻ em

        - Lên kế hoạch sinh hoạt chuyên môn tổ.

        - Bồi dưỡng học sinh giải Toán qua mạng, IOE và phụ đạo hs yếu.

        - Phối hợp với chuyên môn kiểm tra toàn diện cô Huệ
        - Kiểm tra hồ sơ giáo viên

        - Chấm vở sạch chữ đẹp lần 1

        - Nộp bài thu hoạch chính trị hè

        - Thao giảng chào mừng ngày 20/10

        - Dự giờ thăm lớp
   II. Công tác khác:
     a. Công tác chủ nhiệm:

      - Thu các khoản đóng góp của học sinh.
      - Lên kế hoạch bảng tin ở cuối lớp.

      - Đại hội Chi đội

      - Viết biên lai thu tiền học sinh

     b. Công tác khác:

      - Tham dự Hội nghị CBCNVC và Hội nghị Công đoàn, dự Đại hội Liên đội
      - Tham gia các hoạt động của trường, công Đoàn, Đội

     - Xây dựng kế hoạch tổ
	Nơi nhận:
	TỔ TRƯỞNG

	- Phó Hiệu trưởng;

	- Tổ phó

	- Lưu: HSCM.
	                   Cao Thị Hồng Sâm